
ZARZĄDZENIE NR 0050/9/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXVII Sesji Rady Gminy 
Raczki w sprawach: 
1) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy 

społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

2) określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem 
,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023; 

3) zmiany uchwały Nr IV/29/19 z dnia 13 lutego 2019 r. dotyczącej ustanowienia wieloletniego programu 
osłonowego Gminy Raczki w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019-
2023; 

4) zmiany uchwały określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do uwzględnienia 
zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców; 

5) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023 - 2026; 

6) zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raczki; 
7) górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się 

nieczystości ciekłych; 
8) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2024 roku; 
9) zmian w budżecie Gminy Raczki na 2023 r.; 
10) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2023 – 2026; 

stanowiące załączniki Nr 1 - 10 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Upoważnia się: 

1) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 3, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Zastępcę Wójta Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 4, wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Kierownika Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i Inwestycji do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 7, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 8 - 
10, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 Id: E45682E5-F141-48B4-9746-F31F7397FEEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


